Colegiul II electoral pentru deputaţi de
la judeţul Mehedinţi, in zioa de 28 Iunie.

Colegiul III electoral pentru deputaţi de
la judeţul Tutova, in zioa de 26 Iunie.

Aşa dar, sunt a se implini 15 va
canţe din Senat şi 11 din Cameră,
in total 26.

C R O N I C A

Convenţiunea consulară, incheiată la 5
(17) Iunie 1881, intre Komănia şi State-
le-Unite ale Americei, s’a aprobat.

In zioa de 19 Mai trecuut, orele 4. p.
m.. in comuna Leiceşti, judeţuţ Muscel, a
căzut o ploae mare in cât apa care s’a
scurs de pe coaste şi dealuri prin comună,
precum şi râul Doamnei eşind din matca
lui, a rupt mai multe